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ALLEGATO 2 AVVISO TRENTADUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 62937 DEL 26/06/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-51160 Tuccella Mauro SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.099.130,12 1.099.130,12 

2 AQ-BCE-51475 Bravi Andrea SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 485.464,37 1.584.594,49 

3 AQ-BCE-52410 Valentini Sandra SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.456.078,74 4.040.673,23 

4 AQ-BCE-52565 Ludovici Pio SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 2.423.004,33 6.463.677,57 

5 AQ-BCE-52945 Liberati Riccardo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.711.818,68 10.175.496,24 

6 AQ-BCE-60306 Marucci Vincenzo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 753.517,67 10.929.013,91 

7 AQ-BCE-60331 Pasanisi Giovanni SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.244.649,95 12.173.663,86 

8 AQ-BCE-60431 De Angelis Fabio SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 807.201,77 12.980.865,63 

9 AQ-BCE-60654 Perfetti Guido SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 1.038.240,18 14.019.105,81 

10 AQ-BCE-60679 Benedetti Claudio SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 2.505.813,73 16.524.919,54 

11 AQ-BCE-60797 Sabatini Giovanna SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 617.677,24 17.142.596,78 

  
 

 

 

 

 

 

 


